



IPV Holding ApS

Udsigten 7, 2950 Vedbæk


CVR-nr. 41 52 16 00

Årsrapport for perioden

1. juli 2022 til 30. juni 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2024

Kenneth Andreasen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

5

Balance 30. juni

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter

9

Selskabsoplysninger

Selskabet	IPV Holding ApS Udsigten 7 2950 Vedbæk CVR-nr.: 41 52 16 00 Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 Stiftet: 29. september 2020 Hjemsted: Rudersdal
Direktion	Peter Reich Kenneth Andreasen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at investere i teknologivirksomheder samt anden beslægtet virksomhed hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på DKK 1.659.919, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 183.871.

Ledelsen anser årets resultat som ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen, og er dermed omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer, at kapitalen reetableres via fremtidige kapitalforhøjelser og driftsoverskud.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2022/23	2021/22
		DKK	DKK
Bruttotab		-22.486	-101.683
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	118.994.551
Finansielle indtægter	1	121.762	150.000
Finansielle omkostninger	2	-1.736.756	-703.073
Resultat før skat		-1.637.480	118.339.795
Skat af årets resultat		-22.439	21.852
Årets resultat		-1.659.919	118.361.647
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		0	175.884.698
Overført resultat		-1.659.919	-57.523.051
		-1.659.919	118.361.647

Balance 30. juni

Note	2023 DKK	2022 DKK
Aktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	1.675.759
Andre tilgodehavender	6.862	6.862
Udskudt skatteaktiv	0	587
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	21.852
Tilgodehavender	6.862	1.705.060
Likvide beholdninger	360	314
Omsætningsaktiver i alt	7.222	1.705.374
Aktiver i alt	7.222	1.705.374

Balance 30. juni

Note	2023 DKK	2022 DKK
Passiver		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-223.871	1.436.048
Egenkapital	-183.871	1.476.048
Banker	0	310
Langfristede gældsforpligtelser	0	310
Selskabsskat	0	104.016
Anden gæld	191.093	125.000
Kortfristede gældsforpligtelser	191.093	229.016
Gældsforpligtelser i alt	191.093	229.326
Passiver i alt	7.222	1.705.374

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	40.000	1.436.048	1.476.048
Årets resultat	0	-1.659.919	-1.659.919
Egenkapital 30. juni	40.000	-223.871	-183.871

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	49.628	0
Andre finansielle indtægter	<u>72.134</u>	<u>150.000</u>
	<u>121.762</u>	<u>150.000</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger kapitalinteresser	1.736.636	0
Andre finansielle omkostninger	<u>120</u>	<u>703.073</u>
	<u>1.736.756</u>	<u>703.073</u>
